.

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N°. 702/2014-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 11 de setembro de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n"l787/2013-Reitoria/IFRN, de
30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

0 que consta no Processo n'\ 23057.031717.2014-57, de 10 de setembro de 2014,

RESOLVE:

ATUALIZAR, com efeitos a partir de 11 de setembro de 2014, a composição do
Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de Licenciatura em Letras-Espanhol do
Campus EAD, designado através da Portaria n° 940/2012- Reitoria/IFRN, de 3 de abril de 2012,
conforme a seguir:

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO
1046384 Joatan David Ferreira de Medeiros Presidente

1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira Membro

1813277 Bruno Rafael Costa Venâncio da Silva Membro

1815167 Carla Aguiar Falcão Membro

1481936 Claudia Pereira de Lima Membro

1542886 Francisca Carneiro Ventura Membro

1815347 Girlene Moreira da Silva Membro

1279036 Ilane Ferreira Cavalcante Membro

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO FILHO

Dirctor-Geral do Campus Natal-Central